
Odpowiedzi na pytania nr 3
Dotyczy: SOP.271.3.2023 - „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem”

PYTANIE 1 
[bookmark: _GoBack]
Dot. Zalacznik nr 5 do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 8, Tabela, wiersz 22

Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało ochronę: "Oprogramowanie zabezpieczające serwer, którego celem jest wykrywanie zagrożeń, dostarczanie informacji w przypadku incydentów. Licencja min. 1 rok.". 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli oprogramowanie antywirusowe. 
Jeśli Zamawiający wymaga rozwiązania typu antywirus, to czy wymagane jest, aby oprogramowanie było strony trzeciej, czy wystarczające będzie wbudowane w system?

PYTANIE 2

Dot. Załącznik nr 6-Wzór umowy (Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem, Paragrafu 3 ust. 1): 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał przedmiot Umowy w terminie 14 dni licząc od dnia zawarcia Umowy. Pragniemy zauważyć, że wymagany termin dostawy jest stosunkowo krótki oraz uzależniony od producenta sprzętu i wymagań technicznych, które w tym przypadku wymagają dłuższego czasu dostawy.
Biorąc pod uwagę powyższe, prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wydłuży czas wykonania przedmiotu umowy do 3 tygodni licząc od dnia zawarcia Umowy. 


PYTANIE 3

Dzień dobry, 

w nawiązaniu do prowadzonego postępowania zwracamy się z następującym pytaniem:
Pytanie 1 
Dot. OPZ, pkt 8, Tabela, wiersz 22
Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało ochronę: "Oprogramowanie zabezpieczające serwer, którego celem jest wykrywanie zagrożeń, dostarczanie informacji w przypadku incydentów. Licencja min. 1 rok.". 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli oprogramowanie antywirusowe. Jeśli zamawiający wymaga rozwiązania typy antywirus to czy wymagane jest aby oprogramowanie było strony trzeciej czy wystarczające jest wbudowane w system?



Odpowiedzi: 

Ad. 1
Zamawiający potwierdza w OPZ wymagania dotyczące oprogramowania antywirusowego strony trzeciej.

Ad. 2
Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu wykonania przedmiotu umowy.

Ad. 3
Tak jak w przypadku pytania nr 1. Zamawiający potwierdza w OPZ wymagania dotyczące oprogramowania antywirusowego strony trzeciej.
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